
JANY FOTOGRAFICKÁ A FILMOVÁ 

ŠKOLA 2014 

4. ročník 

Ateliér Nusle 15. 8. až 017. 8. 2014 

 

Vážení fotografové, filmaři, rodiče, opatrovníci, přátelé! 

Dovoluji si Vás pozvat na již tradiční prázdninovou aktivitu zkráceně: „Jany školu“ 

Organizace akce: 

Pátek 15. srpna 

 Sraz všech studentů, zájemců je ve 14:00 hod. zadní vchod do budovy OAEL 

v Praze 4. Kdo je v zaměstnání, může přijít později. Nemusí si brát dovolenou. 

 Posezení u kávy, čaje - průběžné „stahování“ fotografií, rozbory.  

 Předvýběr fotografií na výstavy – Mirošov, Tábor. Tanec – dokončení 

choreografie.  

 Konec výuky v 16:30 hod, odchod domů. Lehké občerstvení zajištěno.  

Sobota 16. srpna  

 Výlet do Tábora - fotografování v plenéru, zkouška v divadle. Sraz v 9:00 hod 

na Hl. nádraží pod tabulí s odjezdy vlaků. Odjezd do Tábora v 9:31 hod.  

 Oběd zajištěn u mne v bytě. Studenti nic nehradí. Lehké občerstvení s sebou 

každý sám podle uvážení.  

 Návrat do Prahy v 19:31 hod na Hlavní nádraží. Kapesné minimální, pouze na 

dopravu. 

Neděle 17. srpna 

 Sraz v 10:30 hod před Ateliérem v Nuslích. Výuka do 13:00 hod. Oběd, 

studenti opět nic nehradí. Lehké občerstvení každý dle svého uvážení.  

 Výuka od 14:00 do 16:30 hod, odchod domů.  

 V případě nepříznivého počasí se výlet do Tábora nekoná, zůstáváme 

v Praze.  

Jana Hnilicová AČV MEDIALOG a lektor vzdělávání / Také na www.videoculture.cz 


